
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 223 

 
DETERMINAZIONE n. 696  del 11 dicembre 2012   

 
 
OGGETTO: Sala Eden. Ripristino attrezzature. Impegno della spesa. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno undici  del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 8.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera GC n. 61 del 18/4/2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato 
il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C.n. 94 del 13/07/2012 di modifica PEG 
2012;  
PREMESSO che si rende necessario ripristinare le attrezzature multimediali dell’auditorium della 
Sala Eden, in quanto l’utilizzo ne ha determinato mal funzionamento a danno del servizio per 
associazioni, enti e scuole; 
CONSIDERATO che a tal fine è necessario impiantare nuovo sistema di microfonia con relativo 
mixer per gestione dei canali microfonici, cavi da videoproiezione e per audio e altre attrezzature 
funzionali da cablare e mettere a punto per il funzionamento;  
VISTO il preventivo della ditta Free Power Service, acquisita agli atti, dalla quale si evince che 
l’intera sistemazione viene proposta ad un costo complessivo di € 856,68; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere all’impegno della spesa, avvalendosi del “Regolamento per 
l’acquisizione di forniture e servizi in economia” di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale n. 
104 del 2009, e procedendo quindi in affidamento diretto a cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125, 
comma 11, del Codice dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture; 
 

DETERMINA 
  

1) Incaricare la Ditta Free Power Service di Ortona di ripristinare le attrezzature dell’auditorium 
polo Eden al costo complessivo di € 856,68, dando atto che il CIG dell’operazione è 
Z6507AECE5; 

2) Impegnare la spesa di  € 856,68 sul cap. 14010 del Bilancio; 
3) Provvedere con successivo atto alla liquidazione dell’importo a lavoro effettuato a regola 

d’arte e dando mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel 
rispetto dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 18 dicembre 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

 


